Совет депутатов Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

«07» июня 2019 года                                                                                      № 1

О реализации общественно значимого проекта по благоустройству территории Троицкого сельского поселения

В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты  Правительства Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и рассмотрев проект на строительство детской игровой площадки, стоимостью 1 592 000 рублей, сессия Совета депутатов Троицкого сельского поселения решила:
1. Утвердить и реализовать общественно значимый проект по строительству детской площадки, стоимостью 1 592 000 (Один миллион пятьсот девяносто две тысячи) рублей 00 коп. и выделить на софинансирование строительства 16 000 (Шестнадцать тысяч) рублей 00 коп.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене Троицкого сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава  Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                            В.И. Мельников